4. Et præparate vos per domos, et cognationes vestras in divisionibus singulorum, sicut præcepit David rex Israël, et descripsit Salomon filius ejus.

5. Et ministrare in sanctuario per familias turmasque Leviticæ,

6. Et sanctificati immolate Phase: fratres etiam vestros, ut possint juxta verba quæ locutus est Dominus in manu Moysi facere, præparate.

7. Dedit præterea Josias omni populo, qui ibi fuerat inventus in solemnitate Phase, agnos et hœdos de gregibus, et reliqui pecoris triginta millia, boum quoque tria millia. Hæc de regis universa substantia.

8. Duces quoque ejus, sponte quod volebant, obtulerunt, tam populo, quam sacerdotibus et Levitis. Porrò Helcias, et Zacharias, et Jahiel, principes domus Domini, dederunt sacerdotibus ad faciendum Phase pecora commixtim duo millia sexcenta: et boves trecentos.

9. Chonenias autem, et Semeias, etiam Nathanael fratres ejus, necnon Hasabias, et Jehiel, et Jozabad, principes Levitarum, dederunt cæteris Levitis ad celebrandum Phase quinque millia pecorum, et boves quingentos.

10. Præparatumque est ministerium, et steterunt sacerdotes in officio suo: Levitæ quoque in turmis, juxta regis imperium.

11. Et immolatum est Phase: asperseruntque sacerdotes manu suâ sanguinem, et Levitæ detraxerunt pelles holocaustorum:

12. Et separaverunt ea ut darent per domos et familias singulorum, et offerrentur Domino, sicut scriptum est in Libro Moysi: de bobus quoque fecerunt similiter.

13. Et assaverunt Phase super ignem, juxta quod in lege scriptum est: pacificas verò hostias coxerunt in lebetibus, et cacabis, et ollis, et festinatò distribuerunt universæ plebi.

pues servid al Señor vuestro Dios, y á su pueblo de Israel.

4. Y estad apercebidos por vuestras casas, y familias en los repartimientos de cada uno, así como lo ordenó David rey de Israel, y lo dejó por escrito Salomón su hijo.

5. Y servid en el santuario segun la distribución de las familias y compañías Levíticas,

6. Y despues de haberos santificado, inmollad la Pascua: preparad <sup>4</sup> tambien á vuestros hermanos para que la puedan celebrar conforme á lo que el Señor mandó hacer por mano de Moysés.

7. Demás de esto dió Josias á todo el pueblo, que se halló allí en la solemnidad de la Pascua, corderos y cabritos de los rebaños, y otras reses <sup>2</sup> hasta treinta mil, y asimismo tres mil bueyes. Todo esto de la hacienda del rey.

8. Sus oficiales presentaron tambien espontáneamente lo que habian prometido, tanto al pueblo, como á los sacerdotes y Levitas. Y Helcias <sup>3</sup>, y Zacharias, y Jahiel, principes de la casa del Señor, dieron á los sacerdotes para celebrar la Pascua entre unas y otras <sup>4</sup> dos mil y seiscientas reses menores: y trescientos bueyes.